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 مأموران طی اقدامات پلیسی به یکی از دوستان 
که نامبرده  که دختری 12 ساله بود مظنون  متوفی 
ابتدا منکر حضور در صحنه حادثه می شد اما با 

که شب حادثه  مشاهده ادله پلیسی بیان داشت 
به منظور بازی به بالای پشت بام رفتیم و با توجه 

که تحت  اختلافات شدید خانوادگی و از آنجا 
تاثیرخودکشی یکی از دوستان خود بودیم ، تصمیم 

گرفتیم خودکشی کنیم.

کشف خودرو30 میلیاردی قاچاق در میناب
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف یک دستگاه خودرو لندکروز v6 به ارزش30میلیارد ریال توسط ماموران انتظامی 

شهرستان میناب خبر داد .
گزارش صبح ساحل ، سردار »غلامرضا جعفری« اظهار داشت : مأموران ایست و بازرسی شهید چغازردی میناب حین  به 
کنترل محور مواصلاتی« میناب - بندر عباس« به یک دستگاه خودروتویوتا لندکروز v6 مشکوک و سریعا خودرو را متوقف 
که قاچاق بودن خودرو توسط  کارشناسی دقیق تر مشخص شد خودرو فاقد مدارک می باشد  کردند .وی افزود: پس از 
ماموران محرز وطی هماهنگی با ریاست تعزیرات خودرو توقیف وراننده نیز دستگیر شد .فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
کرد: در این  کارشناسان ارزش ریالی خودرو کشف شده مبلغ 30 میلیارد ریال می باشد، خاطرنشان  با بیان اینکه بنا به نظر 

خصوص پرونده تشکیل و به همراه متهم جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد.
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 گروه حوادث  //
کشف  گاهی استان از دستگیری سرکرده باند سارقان خودرو و   رئیس پلیس آ

15 فقره سرقت در استان خبرداد. 
گفت:  کرمی« در تشریح این خبر  گزارش صبح ساحل ، سرهنگ » عبدالمجید  به 
که  در پي وقوع چندین فقره سرقت خودرو سواري پژو پارس و پژو405 مدل بالا 
گرفتن در پارکینگ  کوچه و خیابان هاي شهرستان بندرعباس بدون قرار  عموما در 
کمترین زمان پس از پارک خودروها مورد دستبرد سارق  و در معابر پارک بوده و در 
گاهان اداره مبارزه  کارآ کار  گرفتند، مراتب به صورت ویژه در دستور  یا سارقین قرار 
گرفت.وی افزود: با تجمیع پرونده هاي مرتبط و بهره برداري از هر  با سرقت قرار 
که اغلب تصویرهایي با صورتهاي ماسک زده و  گونه آثار برجاي مانده از سارقین 
البسه ورزشي بوده اند نهایتا با انجام اقدامات پلیسی و تحقیقات گسترده و میداني 
کرده این باند بود شناسایی و در یک  که سر  یکی از سارقین حرفه ای و سابقه دار 
کرمی با بیان اینکه متهم در  اقدام ضربتی در مخفیگاهش دستگیر شد.سرهنگ 
بازجویی های اولیه به تعداد 12 فقره سرقت خودرو پژو پارس و تعداد 3 دستگاه 
موتورسیکلت با مشارکت دیگر اعضای باند معترف شد، بیان داشت: در بازرسی 
از مخفیگاه متهم تعداد 3 دستگاه خودرو سواري پژو پارس و دو دستگاه موتور 
کید  گاهی استان تا سیکلت مسروقه کشف و تحویل مالباختگان شد.رئیس پلیس آ
که  سایر اعضای این باند نیز شناسایی و اقدامات پلیسی جهت دستگیری  کرد 

آنان ادامه دارد.
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دستگیری سرکرده باند سارقان خودرو 
در هرمزگان

 گروه حوادث  //
 رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان در راستای پیشگیری از وقوع 

کرد.  سرقت مغازه، توصیه های پلیسی لازم را به مغازه داران ارائه 
گفت: در راستای پیشگیری از  کبر خرمی«  گزارش صبح ساحل سرهنگ«علی ا به 
سرقت،مغازه داران و متصدیان صنوف در زمان انجام فریضه نماز و استراحت و 
کرکره و قرار  کشیدن  کامل مغازه و واحد صنفی خود اقدام و با  غیره نسبت به قفل 
کنند،  دادن حفاظ های فلزی زمینه وقوع سرقت را از مجرمین و سارقان سلب 
کامل درب ورودی مغازه  کار خود، از قفل بودن  در هنگام ترک مغازه و تعطیلی 
کسب خود را به تجهیزات ایمنی  اطمینان حاصل نمایند و واحد صنفی و محل 
کنند.رئیس پلیس پیشگیری  و بازدارنده از قبیل دوربین مدار بسته، آژیر مجهز 
هرمزگان همچنین از شهروندان و متصدیان واحدهای صنفی خواست :چنانچه 
که سارقان  کنند  کنند محل نصب آن را طوری انتخاب  از آژیر خطر استفاده می 
چند  هر  را  بام  پشت  کولر  کانال  های  راه  دهند،  تشخیص  آنرا  راحتی  به  توانند  ن
که  کوچک باشد به وسیله جوش دادن میله فلزی محفوظ نمایند،مغازه هایی 
کنند برای بالا بردن ضریب اطمینان هر  از درب آهنی و شیشه ای استفاده می 
دو درب را قفل نمایند.این مسئول انتظامی در پایان به مغازه داران و متصدیان 
صنوف توصیه نمود:در صورت سرقت از واحد صنفی آنان مشخصات افراد مراجعه 
کرده و در اولین فرصت مراتب را سریعاً  کننده و مشکوک را به خاطر آورده و یاداشت 

کلانتری محل و مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع دهند. به 

 گروه حوادث  //
کالاهای احتکار شده به  کشف دو انبار  فرمانده انتظامی شهرستان میناب از 
ارزش2 میلیارد ریال توسط مامورأن پلیس امنیت عمومی شهرستان خبر داد. 

در  گفت:  این خبر  تشریح  در  قاسمی«  گزارش صبح ساحل سرهنگ »عباس  ه  ب
راستای برخورد با اخلالگران و مفسدان اقتصادی ، شناسایی باندهای سازمان 
اطلاعات  پلیس  مأموران  دستورکار  در  اساسی  کالاهای  احتکارکنندگان  و  افته  ی
گرفت. وی افزود: با اشرافیت اطلاعاتی و به دنبال  وامنیت عمومی شهرستان قرار 
کالای بهداشتی و مواد غذایی در دو  دریافت خبری مبنی بر انبار مقادیر زیادی 
انبار واقع در شهر میناب، بلافاصله در یک اقدام عملیاتی، مأموران پلیس امنیت 
عمومی باهمکاری پلیس امنیت اقتصادی شهرستان و بازرسان تعزیرات حکومتی 
کشف  بیان  با  میناب  انتظامی  شدند.فرمانده  حاضر  محل  در  صمت  سازمان  و 
کالای احتکار شده در انبارشامل 3 تن و 450 کیلو شکر ، 950 کیلو برنج ، 22 هزار قلم 
کالای بهداشتی در بازرسی از محلهای مورد نظر،  کی ، 3هزار و 200 قلم  کالای خورا
کارشناسان ارزش این کشفیات 2میلیارد ریال برآورد شده  اظهارداشت : بنا بر اعلام 
کرد: برابر دستور قاضی تعزیرات حکومتی میناب،  است.سرهنگ قاسمی تصریح 
مکان های موصوف پلمب و پرونده قضائی در این خصوص تشکیل و به مراجع 

قضائی ارسال شد.

 گروه حوادث  //
رئیس پلیس امنیت عمومی استان از کشف 322 قطعه لوازم یدکی خودرواحتکار 
شده به ارزش یک میلیارد و 300 میلیون ریال در شهرستان بندرعباس خبر داد.
امنیت  پلیس  گفت:مأموران   « گزارش صبح ساحل سرهنگ »رضا سبزواری  به   
کالای احتکار شده  عمومی استان با انجام اقدامات اطلاعاتی از وجود مقادیری 
کار خود قرار دادند. در سطح شهر بندرعباس مطلع و پیگیری موضوع را در دستور 
وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی و پس از شناسایی، به محل 
گرفته تعداد 322 قطعه لوازم یدکی خودرو  که در بازرسی صورت  مورد نظر اعزام 
کردند. این مسئول انتظامی با اشاره به اینکه ارزش  کشف  احتکار شده و قاچاق 
کارشناسان یک میلیارد و 300 میلیون ریال  کشف شده قاچاق بنا به نظر  محموله 
کرد: متهمان این پرونده شناسایی و دستگیری آنان در  برآورد شده است تصریح 

کار پلیس قرار دارد. دستور 

شناسایی کالاهای احتکار شده در میناب

کشف لوازم یدکی خودرو احتکاری

توصیه های پلیس به مغازه داران، با هدف 
پیشگیری از وقوع سرقت مغازه

کرد: فرماندار رودان اعلام 

 گروه حوادث  //
رودان  در  عروسی  مراسم  بانی   2۸ گفت:  رودان  رماندار  ف

احضار شده  و برای22 بانی دیگر هم حکم صادر شده است.
کرونا  گزارش صبح ساحل مصطفی غلام پور در جلسه ستاد  به 
هوشمند  مدیریت  طرح  اجرای  به  اشاره  با  رودان  هرستان  ش
این  گفت:  سلیمانی  قاسم  حاج  شهید  طرح  و  حدودیت ها  م
سوی  از  مشترک  صورت  به  محور  خانواده  و  محور  محله  رح  ط
وزارت بهداشت و درمان و سازمان بسیج در شهرستان به اجرا 
کرونا شهرستان رودان هدف  در آمده است.رئیس ستاد مدیریت 
از طریق  کرونا  ویروس  اپیدمی  کنترل  و  را مدیریت  اصلی طرح 
کمک  گیری از  مشارکت مردمی و هماهنگی بین بخشی و بهره 
نیروهای بسیج دانست و اظهار داشت: تشدید نظارت بر شیوه 
و  هدفمند  گسترده  تست  قانون،  اعمال  و  بهداشتی  امه های  ن
هوشمند، بیماریابی فعال، قرنطینه، رهگیری هوشمند، آموزش، 
است.وی  طرح  این  اهداف  از  سازی  فرهنگ  و  رسانی  طلاع  ا
گروه های آسیب پذیر شامل سالمندان و  ادامه داد: حفاظت از 
افراد دارای بیماری زمینه ای، تعیین و اعلام هوشمند و هدفمند 
کثری  کاهش حدا محدودیت ها و تقویت فرایند درمان سرپایی و 
موارد بستری از دیگر راهبردهای مصوب در اجرای طرح شهید 

سلیمانی است.
 جریمه و توقیف خودروها 

هزار  مجموع 2  از  کنون  تا ماه  آذر  یکم  از   : گفت  رودان  رماندار  ف

و 124  هزار  اند  آمده  شهرستان  ورودی  به  که  خودرویی  و 1۷9 
جریمه  با  خودرو   2۸ افزود:  شده اند.وی  داده  بازگشت  ودرو  خ
طرح مدیریت محدودیت هوشمند مواجه شده اند و دو خودرو 

نیز توقیف شده اند.
 جلوگیری از برگزاری مراسمات عروسی 

غلامپور با بیان اینکه با انجام تذکر لسانی طی این مدت از برگزاری 
گفت: 2۸ بانی  41 مراسم عروسی در شهرستان جلوگیری شده، 
بازداشت  هم  دیگر  بانی   22 و  شده  احضار  نیز  عروسی  راسم  م

شدند.
 مشارکت همه جانبه مردم

وی با اشاره به اینکه شهرستان رودان در راستای مقابله با برپایی 
مراسم ها عزا و عروسی پیشرو بوده است خواستار مشارکت همه 

جانبه مردم در اجرای این طرح ها شد.فرماندار شهرستان رودان 
نیازمند  کرونا  منحوس  ویروس  با  مقابله  برای  امروز  کرد:  کید  ا ت
اقدام عملی و موثر هستیم و با مدیریت پشت میز نشینی نمی 
گام برداشت.وی خاطرنشان  توان چندان در راه سلامت جامعه 
تمامی  و  دارد  قرار  امور  تمامی  اولویت  در  جامعه  سلامت  رد:  ک
مسوولین موظف به اجرای صحیح، دقیق و مناسب دستورالعمل 
کالاهای  کرونا هستند.غلامپور از عدم توزیع  ها و مصوبات ستاد 
اساسی به نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار در شهرستان بواسطه 
گفت: برای  کرونا در شهرستان نیز خبر داد و  پیشگیری از شیوع 
حفظ سلامت مردم این امر با توجه به نیاز مردم به هفته های 
که در  کرد: از این پس اصنافی  آتی موکول خواهد شد.وی تصریح 
رعایت پروتکل های بهداشتی قصور و تقصیر داشته باشند سریعاً 

پلمپ خواهند شد.
 عدم رعایت صحیح پروتکل های بهداشتی

پروتکل  صحیح  رعایت  عدم  از  نگرانی  ابراز  با  رودان  رماندار  ف
های بهداشتی در سطح برخی از روستاها خواستار اقدام جدی 
شد.غلامپور  زمینه  این  در  اسلامی  شوراهای  و  ها  هیاری  د
بواسطه  رودان  ره  خمینی  امام  امداد  کمیته  اینکه  بیان  ا  ب
بانک  از  برخی  به  شد  تعطیل  امروز  از  کنندگان  مراجعه  زدیاد  ا
دستگاه های  مدیران  گفت:  و  داد  تذکر  نیز  دیگر  ادارات  و 
کرونا دقیق و جدی  اجرایی در اجرای دستورالعمل های ستاد 

 باشند.

خودکشی  آیلار،  نام  به  بندرعباسی  ساله ای   ۸ دختر  مرگ  لت  ع
اعلام شد. خودکشی که ازنظر تحقیقات پلیسی باهمکاری هم بازی 
12 ساله  آیلار بوده است . بر اساس گزارش پلیس هرمزگان این دختر 
همسایه باانگیزه مشکلات خانوادگی، آیلار را تشویق به خودکشی 
پشت بام  روی  از  حلق آویزی  به  دست  باهم،  هم زمان  و  رده  ک
ساختمان محل زندگی شان زدند ،ولی دختر 12 ساله خود را از مرگ 
نجات داد اما آیلار جان باخت. یکی راهی بهزیستی شد و دیگری 

راهی آرامستان.
آیلار  پدر  که  زمانی  جاری  سال  ماه  آبان   2۸ چهارشنبه  بح  ص
درحالی که  یافت  خانه  پشت بام  در  را  دخترش  بی جان  بدن  ،
دختربچه  این  مشکوک  مرگ  پرونده  بود،  افتاده  آنجا  نابی  ط

گرفت و تحقیقات پلیسی آغازید. تشکیل 
کرمی  عبدالمجید  سرهنگ  که  بود  آذر(   4( گذشته  ه شنبه  س
بیان  با صبح ساحل  گفتگو  در  گاهی هرمزگان  آ پلیس  رئیس 
کنون دلیل و مدرکی مبنی بر جنایت و قتل به دست  داشت تا
که پس  نیامده است و منتظر اعلام نظر پزشک قانونی هستند 
اطلاع رسانی  مرگ  علت  نهایی،  تائید  و  تحقیقات  تکمیل  ز  ا
میشود. تا اینکه دیروز ظهر مطلبی از پایگاه خبری پلیس استان 
به رسانه ها مخابره شد مبنی بر اینکه فرمانده انتظامی هرمزگان 

کرد . علت مرگ را خودکشی اعلام 

  مشاهدات پدر آیلار
سردار » غلامرضا جعفری« گفت: در پی اعلام کلانتری 1۷، مبنی 
بر یک فقره حلق آویزی واقع شهرستان بندرعباس و انتقال فرد 
به  موضوع  بررسی  جهت  انتظامی  ماموران  بیمارستان،  ه  ب

بیمارستان اعزام شدند. 
اعلام  اظهاراتش  در  مأموران  حضور  با  متوفی  پدر  افزود:  ی  و
به  بازی  برای  همسایه  دختر  با  گذشته  شب  دخترم  اشت  د
دیدم  شدم  بلند  خواب  از  صبح  وقتی  و  رفته  منزل  شت بام  پ

کردم  دخترم در منزل حضور ندارد به پشت بام رفته و مشاهده 
کرده است. که با طناب خود را حلق آویز 

  آغاز تحقیقات
رئیس پلیس استان با اشاره به اینکه با هماهنگی به عمل آمده 
گاهی متشکل از کارشناسان  گاهان مجرب پلیس آ کارآ کیپی از  ا
به  جنایی  جرائم  با  مبارزه  اداره  رئیس  و  صحنه  ررسی  ب
وی  دوستان  و  خانواده  از  تحقیقات  و  اعزام  حادثه  حل  م
موضوع  حساسیت  و  اهمیت  لحاظ  به  کرد:  تصریح  شد  غاز  آ
گرفت  قرار  کار  دستور  وجدی  ویژه  به صورت  پرونده  یگیری  پ
از  تحقیق  به  نسبت  درصحنه  مجدد  حضور  با  گاهان  کارآ و 
که با متوفی در ارتباط نزدیک  همسایگان،دوستان و تمام افراد 

کردند. بودند، اقدام 

  اعتراف به خودکشی
گفته سردار جعفری ، مأموران طی اقدامات پلیسی به یکی  به 
که نامبرده  که دختری 12 ساله بود مظنون  از دوستان متوفی 
ابتدا منکر حضور درصحنه حادثه می شد اما با مشاهده ادله 
بالای  به  بازی  به منظور  حادثه  شب  که  داشت  بیان  لیسی  پ
که  پشت بام رفتیم و با توجه اختلافات شدید خانوادگی و ازآنجا

تصمیم   ، بودیم  خود  دوستان  از  یکی  خودکشی  تأثیر  حت  ت
گرفتیم خودکشی کنیم.

که  گفته  هم  را  این  اظهاراتش  ادامه  در  نوجوان  دختر  ین  ا
که تحمل ننموده و خودم  کرده  نخست من خودم را حلق آویز 
گردنش  را نجات دادم و سپس دوستم خودش طناب را دور 
پیچید و سپس من نیز طناب را به سمت بالا کشیدم تا بی حال 
که با دیدن وضعیت وی ترسیده و برای به نجات او اقدام  شد 
گردنش بازکنم و از روی  کردم اما متأسفانه نتوانستم طناب را از 

کردم. ترس محل را ترک 

 راهی بهزیستی
گفت: با دعوت از مقام قضائی و نماینده  رئیس پلیس استان 
گاهی بازسازی صحنه انجام  گاهان پلیس آ پزشکی قانونی و کارآ
پرونده تکمیل به دادگاه کیفری ارجاع شد و با توجه به وضعیت 
روحی و جسمانی و دارا نبودن سن قانونی حسب دستور مقام 
نگهداری  جهت  می باشد  ساله   12 دختری  که  متهم  ضائی  ق
سردار  شد.  بندرعباس  شهرستان  بهزیستی  اداره  حویل  ت
جعفری یادآور شد: فروپاشی و اختلافات شدید درون خانواده 
ضمن بر هم زدن تعادل روانی و عاطفی افراد، در خانواده هایی 

که از شالوده مستحکم و خوبی برخوردار نیستند.

کرد  پلیس علت جان باختن دختر 8 ساله  بندرعباسی را اعلام 

گرفتند. که بر اثر  اختلافات شدید خانوادگی ، تصمیم بر خودکشی  فرمانده انتظامی استان: دوست متوفی بیان داشته 

خودکشی، پاسخی
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